00
1
942

№ ПРИКАЗ

ДЧ
министерство оимнсов
АСТРАХАНСКОЙ овпасти%г Астма…

Г несения изменений в приш" адвокатамфинансов Астро-
ханской области от 09.12.2022
№ 127

ПРИКАЗЫВЫО:
], Внести в приказ минитрства финансов Астраханской области

от 0912.2022№ 127 «Об утверждении Перечня кодов регионшшной класси-

фикации расходов бюджета Астраханской области на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов» слеш/ющие изменения:
в Перечне кодов рсгионшаъной классификации расходов бюлжега Аст—

раханскойобласти на 2023 куди на плановый период 2024 и 2025 годов, утвер-
жденнои приказом:

- дополнить пунктом 15 согласно приложеншо к настоящему приказу;
- пункты 15 — 30 считать соответственно пунктами 16- 31;
- дополнить пунктом 28 согласно приложению :( напоящсму пршсазу;
- пут-исты 28 — 31 считать соответственно пункгами 29- 32
2, Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Правительства
Астраханской области—шанипр финансов
Астраханской области ЕН. Рязанова

Приложение
к приказу ‚

министерства финансов
Астраханской области
от огда 2023№ #

№ Код Наименование
п/п
15. 214000 Прочие несошашіьныв выплаты персоналу в натуральной

Форме
28, Л2023 Средств бюджств Астраханской области на осуществление

специалънъпк расходов